

Reparatia a doua cladiri si anexe din str. Doina or. Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 75 283,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,30	65,00	149,50
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,05	65,00	68,25
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	87,744	65,00	5 703,36
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	33,61	65,00	2 184,65
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,55	65,00	100,75
					Total manopera	8 206,51

Materiale:

1.	111100010004026	Izolatie tub d25	m	12,60	7,50	94,50
2.	111100010004029	Izolatie d20	m	48,00	6,50	312,00
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,00	125,00	750,00
4.	252121671000023	Teava din polietilena D20	m	51,50	37,00	1 905,50
5.	252121671000024	Teava din polipropilena D25	m	10,30	53,00	545,90
6.	252121671000025	Teava din polietilena D25	m	5,15	22,00	113,30
7.	252121672016049	Teava din material plastic pentru canalizare D50	m	26,78	59,00	1 580,02
8.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare D110	m	22,66	159,00	3 602,94
9.	252315671223039	Revizie d100	buc	1,025	97,00	99,42
10.	252315671223044	Trecere d110x50	buc	2,05	25,00	51,25
11.	252315671380012	Racord otel 1/2 l=10cm	buc	1,00	32,00	32,00
12.	252315671530047	Dop d110	buc	2,00	19,00	38,00
13.	252315671530048	Dop d50	buc	5,00	12,00	60,00
14.	252315672101540	Teu d110	buc	3,00	88,00	264,00
15.	252315672101541	Ramificatie d50	buc	8,00	22,00	176,00
16.	252315672101542	Teu d100	buc	4,00	88,00	352,00
17.	252315672101543	Teu d110x50	buc	5,00	70,00	350,00
18.	25231567210375	Clapeta d50	buc	1,00	35,00	35,00

	3					
19.	252315672103845	Ramificatie 45 d50	buc	12,00	27,00	324,00
20.	252315672103846	Ramificatie 45 d110	buc	4,00	110,00	440,00
21.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	1 500,00	3 090,60
22.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	2 500,00	2 651,25
23.	262210244900	Bideu	buc	1,0302	2 500,00	2 575,50
24.	2663102100000	Beton	m3	0,2601	1 833,00	476,76
25.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,00	125,00	625,00
26.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,05	150,00	157,50
27.	28752741100011	Reductie otel-polipropilena d15x25	buc	2,00	69,00	138,00
28.	287527411010218	Cot PP 25	buc	4,00	8,00	32,00
29.	287527411010219	COT PP20	buc	30,00	5,00	150,00
30.	287527411010220	COT PP cu filet d20x1/2	buc	12,00	40,00	480,00
31.	287527411010221	Teu PP D20	buc	17,00	8,00	136,00
32.	287527411010222	TEU PP D25X20	buc	2,00	10,00	20,00
33.	287527420404027	Bratară pt. tevi de instalatii de apa 1"	buc	10,00	9,00	90,00
34.	287527420404028	Clema dubla d20	buc	20,00	3,00	60,00
35.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	1 250,00	1 256,25
36.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,00	650,00	1 950,00
37.	291312420210010	Robinet cu ventil de inchidere d15	buc	2,01	159,00	319,59
38.	291312420210013	Robinet sfera 1/2	buc	14,07	159,00	2 237,13
39.	291312420210014	Robinet cu ventil d15	buc	6,03	111,00	669,33
40.	29131242021009	Robinet ventil de inchidere d20mm	buc	1,005	219,00	220,09
41.	291312420421015	Regulator de presiune 1/2	buc	19,38	350,00	6 783,00
42.	291312420421016	Supapa de arc d15mm	buc	1,02	188,00	191,76
43.	29131242042107	Supapa de arc d15mm	buc	1,02	188,50	192,27
44.	292412732206517	Filtru d15	buc	1,01	115,00	116,15
45.	29241273220658	Filtru d15mm	buc	1,01	115,00	116,15
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0253	0,00	0,00
47.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,03	0,00	0,00
48.	8787874	Boiler V=50L	buc	1,00	2 489,00	2 489,00
49.	8787875	Apometru dn15mm	buc	1,00	500,00	500,00
50.	8787876	Cabina de dus	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
		Total materiale de construcții				44 349,17
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	62 736,17
TVA	20,00 %	12 547,23

Total deviz:

75 283,40

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Combinatul Servicii Funerare
str.Al.Mateevici 11)

(funcția, semnătura)